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C..
4.996.981
6.093.772
6.774.478
5.596.066
5.773.413
5.219.240
5.376.246
5.930.597
4.850.448
4.972.228
5.927.102
5.527.432
5.483.517
5.658.948
5.081.112
4.919.599
4.661.241
5.818.170
6.355.672
5.161.581
6.076.158
6.141.018
6.824.256
5.108.142
5.435.953
5.719.075
5.347.878
4.905.199
5.130.050
5.234.292
5.265.285
5.297.133
5.234.095
5.082.058
6.029.281
5.570.322
5.230.489
5.289.842
6.288.880
5.675.812
5.776.808
4.950.916
4.995.047
5.965.846
5.689.049
5.125.429
4.937.286
5.183.739
5.631.504
5.889.574
5.719.590
5.784.804
5.665.419
5.437.164

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION
FACULTAD DE INGENIERIA
Direccion de Admision
Revision de examenes de admisiéon convocatoria 2021
Listado de ubicacién por horario y aula

Apellidos
ACEVEDO FUNES
ADORNO
AGUIAR ESPONOZA
ALCARAZ MERELES
ALEGRE GIMENEZ
ALVARENGA CABANAS
AMARILLA
AMARILLA MALDONADO
AQUINO SOSA
ARANDA BOGADO
AREVALOS BENITEZ
ARGUELLO GUILLEN
ARRUA ARZAMENDIA
ASTIGARRAGA ALMIRON
BARRETO AREVALOS
BARRETO FERNANDEZ
BARRIOCANAL ORTIZ
BENITEZ RIVEROS
BENITEZ VELAZQUEZ
BURGOS GARCETE
CABALLERO GONZALEZ
CABALLERO LOPEZ
CABRERA ACOSTA
CABRERA GARCIA
CACERES KOWALEWSKI
CAMACHO YNCHAUSTI
CARBINI NOGUERA
CARDENAS BORDON
CARDOZO DUARTE
CASTILLO SANABRIA
CHAVEZ GONZALEZ
COLINA NUNEZ
COLMAN ASCURRA
CONTRERA ALARCON
CORRALES
CURIEL GONZALEZ
DE AVILA GIMENEZ
DELVALLE CUELLAR
DUARTE GONZALEZ
DUARTE MARTINEZ
DURE GOMEZ
ENCINA JARA
ENCINA MARTINEZ
ESPINOLA GAVILAN
ESPINOLA MOLINIER
ESPINOLA PEREIRA
ESQUIVEL ALMADA
ESTIGARRIBIA SANCHEZ
FARINA OJEDA
FARINA SALCEDO
FATECHA GONZALEZ
FERNANDEZ RUiZ
FERNANDEZ SILGUERO
FERREIRA OBREGON

Nombres
JORGE ELIAS
IVAN
MATHIAS GUILLERMO JAVIER
CARLOS ALBERTO
ALBERTO EZEQUIEL
MARIA EUGENIA
DARIO
ANGELA FIORELLA
ALVARO MIGUEL
TOBIAS FERNANDO
JOSE MANUEL
MILENA ELIZABETH
ELIAS ALEXIS DANIEL
GUSTAVO SEBASTIAN
ALDO RAMON
MARTIN EZEQUIEL
ALEXANDER DE JESUS
FABRIZIO DANIEL
ROCIO BELEN
GUILLERMO JOSE
JOSE ARMANDO
JANNINA LUJAN
JORGE RAFAEL
JOSE LUIS
CAMILA
ORLANDO JOAQUIN
ALEXIA MARIA
RODRIGO SEBASTIAN
SOFIA GABRIELA
MARCOS ANTONIO
MILAGROS ARACELLI ELIZABETH
ALEJANDRO ZAHIR
ALEJANDRO
JORGE
FABIAN
VICTOR GABRIEL
INGRID LUCIA
LOURDES MARIA
PEDRO DAMIAN
DIEGO MANUEL
DIEGO NICOLAS
MILAGROS NAHIR
MARIO DAVID
CECILIA MARIA TERESA
CAMILA
[IVONNE MADELINNE
GEORGINA JAZMIN
FIORELLA ALEJANDRA
JUAN DANIEL DE JESUS
ULISES GABRIEL
HUMBERTO SEBASTIAN
MARIA BELEN
MATHIAS EZEKIEL
INGRID BERENICE
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Horario
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30

Aula
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna

Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1



Orden
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

C..
4.888.828
6.109.801
5.678.658
5.117.445
5.929.381
5.888.776
5.739.687
5.682.980
4.831.195
6.289.143
6.656.975
6.664.207
6.355.976
5.329.688
4.858.350
5.311.811
5.659.709
5.909.819
5.989.755
7.008.302
4.923.090
5.464.286
5.293.883
5.040.589
5.166.796
5.125.898
5.435.949
5.100.200
5.456.313
5.541.645
5.932.856
5.793.847
5.218.247
5.492.331
4.917.797
4.754.016
5.163.512
4.837.489
4.798.684
5.422.142
7.633.822
5.286.936
6.270.076
5.649.242
6.043.728
5.277.496
5.143.524
5.111.232
5.222.458
5.777.953
5.030.539
5.049.046
5.190.043
5.108.612

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCION

FACULTAD DE INGENIERIA
Direccion de Admision

Revision de examenes de admisiéon convocatoria 2021

Listado de ubicacién por horario y aula

Apellidos
FERREIRO
FERRERIA VILLALBA
FLORENTIN QUINTANA
FORMIGLI ARGUELLO
FRANCO RODRIGUEZ
GARCIA MOREL
GARCIA TORRES
GAYOSO ARMOA
GIMENEZ
GIMENEZ BARRETO
GIMENEZ GONZALEZ
GIMENEZ LOVERA
GOITIA MARECO
GONZALEZ AYALA
GONZALEZ BAEZ
GONZALEZ CANETE
GONZALEZ FRIESEN
GONZALEZ GALEANO
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ JARA
GONZALEZ OJEDA
HIDALGO HIDALGO
IBANEZ ESCURRA
INSAURRALDE ROMERO
JARA FERREIRA
KRUG GONZALEZ
LAJARTHE
LEIVA FERREIRA
LEIVA OLAVARRIETA
LESMO VILLALBA
LOPEZ GIMENEZ
LOPEZ OVELAR
LOPEZ RODRIGUEZ
LOPEZ VILLALBA
MACIEL LEGUIZAMON
MARTINEZ MALUENDES
MERELES BARRIOS
MEZA CABALLERO
MIRANDA FERREIRA
MONGES GUTIERREZ
MORINIGO CARVALLO
NOGUERA CACERES
NOGUERA SANABRIA

Nombres
SOFIA
AXEL GASTON SAMUEL
JOSE CARLOS
GULIANO FABRIZIO
IVAN SAMUEL
LUCAS TOBIAS
OSCAR ALEJANDRO
EMILIO DAVID
CRISTINA
CARLOS AARON
ORLANDO IVAN
MAURICIO JAVIER
MIRIAN ANGELICA
ANALIA ARAMI
FREDDY ARNALDO
DERLIS FABIAN
ERWIN ABRAHAM
MATIAS SEBASTIAN
ARACELI MONTSERRAT
LUCAS RAMON
JAVIER
DANOS FRANCISCO
REGINA MILAGROS
EVER FERNANDO
ANA LIZ BEATRIZ
IVAN FRANCISCO
JOSHUA HERMANN
MILAGROS
ROSARIO MAGALI
LUCAS YSMAEL
TOBIAS DANIEL
ANDREA GISELLE
ERIKA ANDREA
DIANA LUJAN
ENGEL ALEXIS
LUCIA MAGALI
JOAQUIN
GUILLERMO CARLOS
JUAN EMILIO
ADOLFO NICOLAS
SHEILA ANAH]I
ROCIO LUJAN
EVER MANUEL
CARLOS HUMBERTO

NUNEZ URBIETA GONZALEZ RICARDO ALEXIS

OGASAWARA GIMENEZ
O'HIGGINS ROCHE
OJEDA OTTO

OLAZAR FIGUEREDO
ORTIZ RIOS

OVIEDO SOSA
PALACIOS FERREIRA
PEREIRA PERALTA
PICCARDO CARDOZO

DIEGO NAOKI
DULCE MARIA
ALFREDO RAFAEL
JANETHE AMELIE
EVER MARCELO
ZOE AITANA
ULISES DAVID

ALEJANDRA MONTSERRAT

JOSE GUSTAVO
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Horario
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
08:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

Aula
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1

Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna



Orden
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

C..
5.686.912
4.943.799
5.286.282
5.286.282
5.112.522
6.660.555
5.627.809
5.470.881
6.090.051
5.997.654
5.549.705
7.118.550
5.148.312
5.979.089
5.315.328
5.246.385
4.494.744
5.327.896
5.606.457
4.795.880
5.071.297
5.323.225
6.083.683
6.875.266
4.782.461
4.933.755
6.103.163
6.306.331
5.480.192
4.814.013
5.975.258
4.929.947
5.437.920
5.437.920
5.795.050
5.514.590
5.396.513
5.031.174
5.383.083
5.348.076
5.720.512
4.956.113
4.805.305
6.030.379
5.144.511
5.182.097
6.218.227
5.390.960
5.157.474
5.651.181
4.648.952
5.155.742
5.261.196
6.564.688
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Apellidos
PINO AMARILLA
RAMIREZ HASTEDT
RAMOS ALDAMA
RAMOS ALDAMA
RECALDE DUARTE
RECKZIEGEL GAMPER
RESE LOPEZ
RIOS BENITEZ
RIVAS BOSCHERT
RIVEROS GALVAN
RODRIGUEZ ACOSTA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
ROJAS MOSQUEIRA
ROLON ARANDA
ROLON LEZCANO
ROLON VITERITO
ROMAN
ROMERO AQUINO
ROMERO ROMAN
ROZANSKI ROMERO
RUIZ MARTINEZ
SALINAS MORALES
SANABRIA DIAZ
SANTA CRUZ CAPLI
SAUCEDO MARTINEZ
SCHWEIZER DIAZ
SEGOVIA TORALES
SILVA AQUINO
SILVA STAPLE
SOERENSEN ESCALANTE
SORIA BAEZ
SORIA MORENO
SOSA
SOSA CACERES
SOSA COLMAN
TOLEDO LARREA
TROCHE TALAVERA
VALDEZ URQUHART
VALDOVINOS
VALENZUELA LOPEZ
VAZQUEZ ALVAREZ
VAZQUEZ LEZCANO
VAZQUEZ MARTENS
VELAZQUEZ ROA
VELAZQUEZ ROLON
VENIALGO VEGA
VERA CABRAL
VERA MENDOZA
VILLALBA ESTIGARRIBIA
VILLASANTTI PAREDES
VOGEL
YEGROS GARCIA
ZARATE BUENA
ZARATE CHAMORRO

Nombres
FABIO CESAR
TADEO SEBASTIAN
BRUNO FERNANDO
BRUNO FERNANDO
ALANA MARIA
JEAN KARL
HELENA MONSERRATH
ROMINA GRACIELA
CESAR JESUS
VICTOR FABRICIO
ALAN EXEQUIEL
MAGALI MONSERRAT

ALEJANDRO CECILIO SEBASTIAN

LUZ ELENA
ELIANA MARICEL
FACUNDO

MIGUEL

JORGE ALEJANDRO
CESAR DANIEL
REBECA ARACELI
OSMAR ELIEZER
ILEANA EDITH

RUTH MARIAN
CRISTAL ALEXANDRA
YENIFER DAIHANA
ADRIAN ROMAN
JAZMIN MARIA ISABEL
TOBIAS VICENTE
ALEX ADRIAN

KARINA MONTSERRAT
CATALINA

MAURICIO BATISTA
CACERES

NATHALY MARIA DEL MAR
ALESSANDRA ANAHiI
JOSE JULIAN

DIEGO MARCELO
ANDRES NICOLAS
NUNEZ

LINA PATRICIA

DIANA BELEN
JOHANA MAGALI
KEVIN ORLANDO
TANIA MARIBEL
RODRIGO JOSE
IVANNA MAGALI
PETER EMANUEL
VICTOR ENMANUEL
RUTH ABIGAIL
MARTIN DANIEL
ADAM JEFERSON GUENTHER
ARTURO MATIAS
RAFAEL MATIAS
ADELA MAGDALENA

3de4

Horario
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30

Aula
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna

Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
Biblioteca 1
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Orden C.l Apellidos Nombres Horario Aula
163 5.891.174 ZARZA MACEDO BRUNO ELIAS 10:30 Biblioteca 1
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